

Úsekové měření rychlosti - Znojmo, ul. Evropská

Úsekové měření rychlosti - Kuchařovice

Rekapitulace:

Znojmo-UMR	1 596 002,00 Kč
Znojmo-EL	134 681,00 Kč
Kuchařovice-UMR	1 596 002,00 Kč
Kuchařovice-EL	32 958,00 Kč
celkem bez DPH:	3 359 643,00 Kč

Úsekové měření rychlosti - Znojmo, ul. Evropská - dodávka, montáž a zprovoznění technologie

Položka	Práce a dodávky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Výložník pozink délky 0,5-2m dle kamerových zkoušek	ks	2	4500	9000
2	Montáž výložníku na stávající sloup pomocí Bandimex	ks	2	7724	15448
3	Detailová kamera pro čtení SPZ dle specifikace včetně nastavení	ks	4	225000	900000
4	Montáž kamer na výložník včetně kabeláže	ks	4	13641	54564
5	Rozvaděč s technologií ÚMR (konektivita pomocí SIM LTE/VPN)	ks	2	5187	10374
6	Montáž rozvaděče s technologií ÚMR na stávající stožár	ks	2	7619	15238
7	IR záblesková jednotka	ks	2	59655	119310
8	Montáž IR zábleskové jednotky	ks	2	3511	7022
9	Příjmač GPS	ks	2	6199	12398
10	Montáž přijmače GPS	ks	2	3019	6038
11	Kompletní zapojení a zprovoznění měřicího profilu 1	celek	1	9580	9580
12	Kompletní zapojení a zprovoznění měřicího profilu 2	celek	1	9580	9580
13	SW licence	celek	1	206786	206786
14	SW nastavení ÚMR	celek	1	45000	45000
15	Ověření ÚMR ČMI (platnost ověření 1rok)	ks	1	68641	68641
16	Uvedení do provozu	celek	1	61783	61783
17	Nástřik čar na vozovku	ks	4	4000	16000
18	Pronájem montážní plošiny	hod	8	1780	14240
19	Přidružený materiál a podíl přidružených výkonů	%	1	15000	15000
				1 596 002,00 Kč	
				1 931 162,42 Kč	

Pozice	NÁZEV	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
ELEKTROMONTÁŽE										
SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE- PŘIPOJENÍROZVADĚČE TECHNOLOGIE MĚŘICÍHO PROFILU										
1	ROZVADEČ ELEKTROMEROVY ER112/NKP7P-C VČETNĚ PLASTOVÉHO PILÍŘE A USAZENÍ HLAVNÍ JISTIC PŘED ELEKTROMEREM	KS	1,00	8 000,00	8 000,00	2 600,00	2 600,00	10 600,00		
2	1/16/B/10KA	KS	1,00	150,00	150,00	80,00	80,00	230,00		
3	KABEL CYKY-J 4X10	M	8,00	150,00	1 200,00	20,00	160,00	1 360,00		
4	KABEL CYKY-J 3X2,5	M	25,00	35,00	875,00	15,00	375,00	1 250,00		
5	TRUBKA ZEMNÍ OHEBNA KOPOFLEX 50 CERVENA 50M	M	27,00	20,00	540,00	70,00	1 890,00	2 430,00		
6	FOLIE VYSTRAŽNA 22CM 20M CERVENA ELEKTRO S BLESKEM DEN BRAVEN	M	20,00	4,00	80,00	5,00	100,00	180,00		
7	TRUBKA PEVNÁ KOVOVÁ 1250N 28,3MM PG21 6021 ZÁVITOVÁ SENDZIMIR	M	3,00	250,00	750,00	70,00	210,00	960,00		
8	PÁSKA +SPONY BANDIMEX	SOUBOR	1,00	730,00	730,00	730,00	730,00	1 460,00		
9	HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY ZEMINA TRIDY 4, ŠÍŘE 400MM,HLOUBKA 700MM	M	15,00	0,00	0,00	750,00	11 250,00	11 250,00		
10	ZÁSYP KABELOVÉ RYHY	M	15,00	0,00	0,00	150,00	2 250,00	2 250,00		
SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE- PŘIPOJENÍROZVADĚČE TECHNOLOGIE MĚŘICÍHO PROFILU - CELKEM					12 325,00		19 645,00	31 970,00		
UZEMNĚNÍ KOVOVÉHO STOŽÁRU										
11	PÁSOVINA ZEMNÍČÍ 30/4 FEZN	KG	25,00	75,00	1 875,00	40,00	1 000,00	2 875,00		
12	TEPLEM SMRSTITELNA BUŽIRKA VČETNĚ ZATAVENÍ	M	1,00	50,00	50,00	230,00	230,00	280,00		
13	SVORKA PŘIPOJOVACÍ	KS	1,00	16,00	16,00	40,00	40,00	56,00		
14	HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY ZEMINA TRIDY 4, ŠÍŘE 400MM,HLOUBKA 700MM	M	25,00	0,00	0,00	740,00	18 500,00	18 500,00		
15	ZÁSYP KABELOVÉ RYHY	M	25,00	0,00	0,00	160,00	4 000,00	4 000,00		
UZEMNĚNÍ KOVOVÉHO STOŽÁRU - CELKEM					1 941,00		23 770,00	25 711,00		
MONTÁŽ KOVOVÉHO STOŽÁRU										
16	STOŽAR KAMEROVY POZINK VYSKY 7M NAD ZEM.....	KS	1,00	30 000,00	30 000,00	6 700,00	6 700,00	36 700,00		
17	HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLAD STOŽÁRU	KS	1,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00	3 300,00		
18	STOŽÁROVÝ ZÁKLAD + BETONÁŽ	KS	1,00	7 000,00	7 000,00	6 000,00	6 000,00	13 000,00		
OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM					37 000,00		16 000,00	53 000,00		
OSTATNÍ POLOŽKY										
19	DOPRAVA , NÁKUP MATERIÁLU REVIZE ELEKTROMEROVÉHO ROZVADEČE	SOUBOR	1,00	0,00	0,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00		
20	VČETNĚ VYSTAVENÍ ŽÁDOSTI O SMLOUVU	KS	1,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00		
21	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00		
OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM					2 500,00		21 500,00	24 000,00		
ELEKTROMONTÁŽE - CELKEM BEZ DPH					53 766,00 Kč		80 915,00 Kč	134 681,00 Kč		

Úsekové měření rychlosti - Kuchařovice - dodávka, montáž a zprovoznění technologie ÚMR

Položka	Práce a dodávky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Výložník pozink délky 0,5-2m dle kamerových zkoušek	ks	2	4500	9000
2	Montáž výložníku na stávající sloup pomocí Bandimex	ks	2	7724	15448
3	Detailová kamera pro čtení SPZ dle specifikace včetně nastavení	ks	4	225000	900000
4	Montáž kamer na výložník včetně kabeláže	ks	4	13641	54564
5	Rozvaděč s technologií ÚMR (konektivita pomocí SIM LTE/VPN)	ks	2	5187	10374
6	Montáž rozvaděče s technologií ÚMR na stávající stožár	ks	2	7619	15238
7	IR záblesková jednotka	ks	2	59655	119310
8	Montáž IR zábleskové jednotky	ks	2	3511	7022
9	Přijímač GPS	ks	2	6199	12398
10	Montáž přijmače GPS	ks	2	3019	6038
11	Kompletní zapojení a zprovoznění měřicího profilu 1	celek	1	9580	9580
12	Kompletní zapojení a zprovoznění měřicího profilu 2	celek	1	9580	9580
13	SW licence	celek	1	206786	206786
14	SW nastavení ÚMR	celek	1	45000	45000
15	Ověření ÚMR ČMI (platnost ověření 1rok)	ks	1	68641	68641
16	Uvedení do provozu	celek	1	61783	61783
17	Nástřik čar na vozovku	ks	4	4000	16000
18	Pronájem montážní plošiny	hod	8	1780	14240
19	Přidružený materiál a podíl přidružených výkonů	%	1	15000	15000
	Cena celkem v Kč bez DPH			1 596 002,00 Kč	
	Cena celkem v Kč s DPH			1 931 162,42 Kč	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
	Elektromontáže									
	PROPOJENÍ NÁPAJENÍ 230V PRO MĚŘICÍ PROFIL Č.2 ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVODU VENKOVNÍHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ									
1	KABEL 1-AES 2x16	M	65,00	30,00	1 950,00	30,00	1 950,00	3 900,00		
2	KOTVA NA AES	KS	2,00	76,00	152,00	40,00	80,00	232,00		
3	ZÁVĚS NA PODPĚRNÝ BOD	KS	2,00	250,00	500,00	420,00	840,00	1 340,00		
4	PŘIPOJOVACÍ SVORKY	KS	2,00	18,00	36,00	40,00	80,00	116,00		
5	Pojistková skříň na sloup DCK SP100	KS	1,00	1 140,00	1 140,00	460,00	460,00	1 600,00		
6	SYSTÉM BANDIMEX PÁSKA 1.5M +SPONY	KS	5,00	31,00	155,00	20,00	100,00	255,00		
7	TRUBKA PLASTOVÁ D 29	M	3,00	30,00	90,00	75,00	225,00	315,00		
8	PRONAJEM ZDVIHACÍ PLOŠINY VCETNE DOPRAVY PLOŠINY	KS	1,00	0,00	0,00	17 300,00	17 300,00	17 300,00		
9	DOPRAVA, NÁKUP MATERIÁLU	KS	1,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00		
10	ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM ROZVADĚČI RVO	HOD	2,00	0,00	0,00	275,00	550,00	550,00		
11	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	1 350,00		
	PROPOJENÍ NÁPAJENÍ 230V PRO MĚŘICÍ PROFIL Č.2 ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVODU VENKOVNÍHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - celkem				5 373,00		27 585,00	32 958,00		
	Elektromontáže - celkem BEZ DPH				5 373,00		27 585,00	32 958,00		